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NOWOŚĆ! GŁÓWNIE PROGRAMY 

18 listopada (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 30. sesja Rady 

Miasta Krakowa. 

Radni będą m.in. dyskutować o projektach uchwał w sprawie: ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta w zakresie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Stary Bieżanów-

Wschód; ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych 

w 2016 r.; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta dot. ustanowienia 

programu Małych Grantów Historycznych Miasta Krakowa oraz określenia zasad 

ich przyznawania; przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 

2016-2019”; zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Krakowa od stycznia do grudnia 

2016 r.; przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016; 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 z 

organizacjami pozarządowymi; przyjęcia „Powiatowego Programu Działania na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2015-2018”. W porządku obraz znalazł 

się też projekt rezolucji do Sejmiku Województwa Małopolskiego i Zarządu 

Województwa  Małopolskiego w sprawie stanowiska Rady Miasta do wstępnego 

projektu uchwały w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Miejskiej 

Kraków ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw. 

Porządek obrad: www.bip.krakow.pl 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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NOWOŚĆ! UZDROWISKO DO SPRAWDZENIA 

- Nie tyle kortów tenisowych, czy pola golfowego bym sobie życzyła, 

ale pięknego i dobrego uzdrowiska – mówiła radna Teodozja 

Maliszewska. O planach na uzdrowisko w Swoszowicach dyskutowano 

podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej. 

Plan rozwoju dla Osiedla Uzdrowiskowego Swoszowice, zrealizowany na 

potrzeby Biura ds. Ochrony Zdrowia, prezentuje informacje na temat zadań, 

które zostały zaproponowane dla zachowania warunków uzdrowiska i dla 

dalszej poprawy warunków zamieszkania i działania na terenie Osiedla. Jak 

podkreślał dyrektor Biura, plan ten nie jest w żaden sposób aktem wiążącym. 

Wiele zastrzeżeń do niego mieli między innymi radni. Według nich plany 

rozwoju osiedla nie zgadzają się ze studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta. – Dokument ten nie musi być 

zgodny, gdyż jest tylko poglądowym planem stworzonym jako projekt unijny – 

wyjaśniał Michał Marszałek, dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia. Radni 

wnioskowali o przeprowadzenie dokładnych badań górniczych na terenie 

uzdrowiska Swoszowice. – Kopalnia siarki w Swoszowicach działała już w XIX 

w. Domyślają się państwo, jakie tam są ilości chodników, które nie zostały 

zasypane. To wszystko należy zinwentaryzować i poddać odpowiednim 

badaniom, aby móc w tym miejscu tworzyć plany zagospodarowania 

przestrzennego i myśleć o rozbudowie uzdrowiska – stwierdził radny Józef 

Jałocha. (KMM) 

SPORT W KRAKOWIE 

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej na ostatnim posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 

2016-2019”. Pierwsze czytanie projektu Programu odbędzie się 

podczas najbliższej sesji RMK, 18 listopada. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://krakow.pl/aktualnosci/195448,30,komunikat,sport_w_krakowie.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 13 listopada 2015 r. 
 

3 
 

PRZESTĘPSTWA Z AUTOMATU 

Automaty do gier są zmorą dla ustawodawcy, służb porządkowych oraz 

lokalnych społeczności. Pomimo, że zainstalowane nielegalnie zostają 

likwidowane, to w ich miejsce bardzo szybko pojawiają się nowe. 

Problem ten jest zauważalny w skali całego kraju. Jak wygląda walka z 

automatami do gier losowych w Krakowie? Sprawozdania na ten temat 

wysłuchała Komisja Praworządności.(DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

O MELEKSACH I DOROŻKACH 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

meleksów i dorożek poruszających się w centrum Krakowa. Opiniować też będą 

projekty uchwał w sprawie: ustanowienia uprawnień do bezpłatnych 

przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie oraz zatwierdzenia 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terytorium Gminy Miejskiej Kraków na okres od dnia 1 stycznia 

2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.  

SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zajmą się skargami oraz pismami wpływającymi do komisji.  

 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 16 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195415,30,komunikat,przestepstwa_z_automatu.html
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DZIAŁANIA W SPRAWIE POWIETRZA 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej Placu 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją Doradcy Prezydenta Miasta ds. Jakości 

Powietrza na temat podejmowanych działań. Opiniować też będą projekty 

uchwał w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Nowa Huta Przyszłości - Igołomska Południe"; 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Stary Bieżanów- Wschód;  przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Bulwary Wisły II". 

ZAGOSPODAROWANIE PUSTOSTANÓW 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radnym przedstawiona zostanie informacja w sprawie zagospodarowania 

pustostanów i innych lokali mieszkalnych będących w zasobie Gminy Miejskiej 

Kraków. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie likwidacji 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej im. Jana Brzechwy, al. 

Pod Kopcem 10a w Krakowie; zmiany uchwały nr XC/1348/13 w sprawie 

przekształcenia Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 

"PARKOWA", w Krakowie, ul. Parkowa 12; przyjęcia "Powiatowego Programu 

Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2015-2018", przyjęcia 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa na lata 2015-2020, 

według druku nr 576.  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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14 LISTOPADA SOBOTA 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:30 – obrady Nadzwyczajnej Konwencji Okręgu  - Polska 2015, Sala 

Obrad UMK (zaproszenie: Okręg 121 Polska Międzynarodowego Stowarzyszenia 

Klubów Lions) 

godz. 12:00 - uroczystość odsłonięcia i poświęcenia "Piety Smoleńskiej", ul. 

Totus Tuus 32 (zaproszenie: Kustosz Sanktuarium Świętego Jana Pawła II, 

Przewodnicząca Społecznego Komitetu na Rzecz Powstania Piety Smoleńskiej w 

Krakowie) 

godz. 19:00 - jubileuszowy koncert z okazji 25-lecia działalności Teatru Tańca 

DF, Al. Jana Pawła 232 (zaproszenie: Stowarzyszenie Teatr Tańca DF) 

 

Michał Drewnicki – godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 16 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


